
SÅLD

REF. VAL39645

1 200 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Los Monasterios, Valencia
Spanien »  Valencia »  Los Monasterios »  46530

4
Sovrum  

4
Badrum  

287m²
Planlösning  

1.290m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt hus till salu i ett lugnt område i urbaniseringen
Los Monasterios, Valencia.

Lucas Fox presenterar detta praktiska hem med mycket klass och en framstående
design och stil. Huset renoverades nyligen 2020 för att skapa en villa, designad för att
njuta av dess trädgård. Således har en exteriör med mycket utrymme arrangerats för
att njuta av trevliga vyer, med en svag lutning. Tomten har täckts med en toppmodern
gräsmatta med ett spektakulärt resultat och en magnifik pool har placerats i centrum
som syns från husets alla hörn.

Fördelningen är mycket praktisk, eftersom den är nästan helt placerad på en våning
och de utrymmen som finns på olika våningar nås med väldigt få och breda trappsteg.
Dessutom är den centrala kärnan mycket bred. I vardagsrummet har en rad stora
fönster arrangerats för att släppa in rikligt med dagsljus och ge utsikt över tomten.
Tack vare sin söderorientering njuter den också av mycket sol under en stor del av
dagen. Det är värt att notera på utsidan, dess perfekta veranda för att hålla grillar,
där trä och andra material kombineras, samt erbjuder skugga under markisen och
konsoliderad växtlighet.

Dess arkitektur och dekoration går hand i hand, vilket kan ses i oändliga detaljer, med
en exklusiv kombination av material. Därmed har olika mysiga och praktiska miljöer
skapats.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val39645

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Solpaneler, Säkerhet,
Nära internationella skolor, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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